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025 yılını güçlü performans 
göstergeleriyle kapatan Lima 
Logistics, 2026 Ocak ayından 
itibaren tüm taşıma modla-

rında karbon nötr taşımaya geçmeye 
hazırlanıyor. 2025 yılının Lima Lo-
gistics için hem operasyonel hem de 
kurumsal anlamda önemli bir dönüm 
noktası olduğunu belirten Lima Logis-
tics Ticari Gelişim ve Sürdürülebilirlik 
Müdürü Ahmet Gemici, sürdürülebi-
lirlik odağında hayata geçirilen proje-
lerle birlikte uluslararası büyümenin 
de hız kazandığını vurguladı.

2025 OPERASYONEL 
GÜÇLENME YILI OLDU 

2025 yılında uluslararası operas-
yon hacmini artırdıklarını ifade eden 
Ahmet Gemici, acente ağının güçlendi-
rilmesiyle özellikle Avrupa pazarında 
daha etkin ve sürdürülebilir bir yapı 
kurduklarını belirtti. Hizmet süreklili-
ğini yukarı taşırken insan kaynakları 
ve kurum kültürüne yapılan yatırım-
larla çalışan bağlılığının da pekişti-
rildiğini aktaran Gemici, yılı somut 
verilerle desteklenen bir performansla 
kapattıklarını söyledi. Gemici, bu kap-
samda Lima Logistics’in; 

» HİB verilerine göre yük taşımacı-
lığı kategorisinde ilk 15 firma arasında 
yer aldığı, 

» TİM İlk 1000 İhracatçı listesine 
girdiği, 

» Bursa’nın İlk 250 Firması arasında 
konumlandığı, 

» Great Place to Work Sertifikası’nı 
üst üste 5’inci kez almaya hak kazandığını 
bilgisini paylaştı. 

Gemici, bu sonuçların hem operasyo-
nel gücün hem de kurum kültürüne veri-
len önemin doğru bir stratejiyle ilerlediğini 
ortaya koyduğunu ifade etti.

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİN SOMUT 
ADIMI: LİMA HATIRA ORMANI

Çevresel sürdürülebilirliği temel ön-
celikler arasında konumlandırdıklarını 
vurgulayan Ahmet Gemici, 2025 yılında 
hayata geçirilen “Lima Hatıra Ormanı” 
projesiyle sosyal sorumluluk çalışmalarına 
ivme kazandırıldığını söyledi. Bursa’nın 

Yenişehir ilçesi Çamönü Köyü’nde, 
doğada kalıcı bir iz bırakma hedefiyle 
10 bin fidanın toprakla buluşturul-
duğunu aktaran Gemici, bu projenin 
Lima Logistics’in yalnızca bugünü 
değil, geleceği de sorumluluk bilinciyle 
ele aldığının somut bir göstergesi oldu-
ğunu vurguladı.

SÜRDÜRÜLEBİLİR BÜYÜME 
YOLCULUĞUNDA 
YENİ ADIMLAR

2026 ve sonrası için en önemli 
gündem maddesinin sürdürülebilirlik 
olduğunu vurgulayan Ahmet Gemici, 
“2026 Ocak ayı itibarıyla tüm taşıma 
modlarımızda karbon nötr taşımalar 
sunmaya başlıyoruz. Bu kapsamda, 
uluslararası geçerliliğe sahip bir kar-
bon ölçümleme yazılımını sistemle-
rimize entegre ettik. Müşterilerimize, 
taşıma süreçlerindeki karbon salımını 
hesaplayarak, sembolik bir bedel kar-
şılığında bu salımı karbon nötr hale 
getirme ve bunu sertifika ile belgelen-
dirme imkanı sunacağız” dedi. 

Uluslararası büyümeyi stratejik bir 
öncelik olarak gördüklerini dile getiren 
Gemici, Hollanda merkezli Lima Euro-
pe ofisinin ardından Avrupa’da ikinci 
bir ofis açılması ve Amerika’da yeni bir 
yatırım için çalışmaların devam ettiğini 
belirtti. Gemici, bu adımların global 
pazarlardaki etkinliği artırma hedefi-
nin önemli parçaları olduğunu söyledi.

Lima Logistics Ticari Gelişim ve Sürdürülebilirlik Müdürü Ahmet Gemici, 2026 Ocak ayı itibarıyla tüm taşıma 
modlarında karbon nötr taşımaya geçeceklerini belirterek, uluslararası geçerliliğe sahip karbon ölçümleme 
sistemiyle müşterilere sertifikalı karbon nötr taşıma imkânı sunacaklarını açıkladı. Gemici, ayrıca Avrupa’da 

yeni bir ofis ve Amerika yatırımıyla küresel büyümeyi hızlandırmayı hedeflediklerini söyledi.

Ahmet Gemici

SÜRDÜRÜLEBILIRLIK 
EKSENINDE
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İHRACAT, E-TİCARET VE TIME-CRITICAL TAŞIMACILIK SEKTÖRÜ ÖNE ÇIKARACAK

Türkiye’nin coğrafi konumu itibarıyla Avrupa, Asya ve Orta 
Doğu arasında stratejik bir lojistik merkez olma potansiyeline 
sahip olduğunu vurgulayan Ahmet Gemici, 2026 yılında bu 
avantajın daha da belirginleşeceğini öngördüklerini ifade 
etti. Gemici, ihracat odaklı büyüme, e-ticaret hacmindeki 
artış ve time-critical taşımacılığa olan talebin sektör için 
önemli fırsatlar sunduğunu belirtti. Artan maliyetler, küresel 

ekonomik belirsizlikler ve regülasyonlara uyum süreçlerinin 
ise dikkatle yönetilmesi gereken riskler arasında yer aldığını 
kaydeden Gemici, dijitalleşme, sürdürülebilirlik ve esnek 
operasyon modellerine yatırım yapan firmaların rekabette 
öne çıkacağını söyledi. Gemici, “Lima Logistics olarak bu 
dönüşümü yalnızca takip eden değil, yön veren bir oyuncu 
olmayı hedefliyoruz” dedi. 
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